
     Välkommen till Fotbollens helg på Hille IP  
 

 Varmt välkomna önskar Hille IF ! 

 

 

Lördagen 7 september spelas 3-3 matcher 

Söndagen 8 september spelas 5-5 matcher 
 
Vi ser fram emot en helg med mycket fotboll och trevligt umgänge. Det är positivt att 

så många lag har anmält sig till Fotbollens helg. På lördagens sammandrag 3 mot 3 

deltar nästan 60 lag och på söndagens sammandrag 5 mot 5 deltar nästan 80 lag. Det 

för med sig vissa utmaningar, framförallt parkeringen, läs mer om det nedan.   

All information kommer att finns på Hille IF:s hemsida under rubriken Fotbollens helg 

2024. Fotbollens helg | Hille IF (laget.se) 

 

För att det ska bli trevligt och bra för oss alla, notera särskilt följande och sprid det 

inom laget och till medföljande publik.  

 

Parkeringsplatser: Följ och respektera parkeringsvakternas hänvisningar. Det finns 

två parkeringsområden i direkt anslutning till Hille IP. Dessa kommer inte att räcka till 

för alla bilar. Det vi föreslår är att ni samåker. Ni som bor i Hille och Strömsbro 

uppmanas att gå eller cykla.  

 

På alla andra parkeringsplatser och gator runt Hille IP är det parkeringsförbud. Det vi 

föreslår är att försöka hitta platser på andra sidan av Hillevägen (dvs sväng vänster vid 

Colabit-macken / Frendokiosken) om ni kommer från Gävlehållet).  Därifrån är det 

promenadavstånd till Hille IP. Ett annat alternativ är att försöka parkera vid Testebo 

eller Selggrens och sedan promenera genom skogen till Hille IP (1 km). 

 

Omklädningsrum: Det kommer finnas några allmänna omklädningsrum märkta för 

pojkar respektive flickor som alla lag får samsas om. Lagen rekommenderas att 

komma ombytta till match och duscha hemma.  

 

Laganmälan: Vid ankomst anmäler ni, ert lag senast 20 minuter före första matchen. 

Anmälan sker vid sekretariatet/informationsbordet som finns utanför lokalen på Hille 

IP.  I samband med anmälan får ni även mera information. 

 

Domare och planansvariga/ matchvärdar: Domare är ungdomar från Hille IF, det är 

viktigt att vi alla vuxna hjälps åt att stötta dem på bästa sätt. Utsedda vuxna personer 

kommer vara planansvariga/matchvärdar med uppgift att bl.a. se till att matcher 

kommer i gång på utsatt tid och även stödja domarna. Alla ev. synpunkter framförs till 

dem och inte till domarna.  

 

 

 

 

https://www.laget.se/HilleIF/Page/471925


     Välkommen till Fotbollens helg på Hille IP  
 

 Varmt välkomna önskar Hille IF ! 

 

3 mot 3 matcher 

För 3 mot 3 matcherna sker matchstart och byten med gemensam tuta, alltså kommer 

alla matcher starta och sluta samma tid. Det är alltså viktigt att spelarna är beredda och 

är redo för match när tut-ljudet sätter igång.  

 

5 mot 5 matcher 

För 5-5 lagen kommer det att finnas bänkar för ledarna och spelande lag mellan själva 

fotbollsplanerna. Där får ingen publik vistas utan de ska vara på utsidan av 

planområdet.  
 

Försäljning och aktiviteter: Det kommer att finnas möjlighet till att köpa fika, korv, 

hamburgare, glass m.m. Vidare kommer lättsamma tävlingar, aktiveter och lotterier att 

finnas under dagen. Betalning sker via switch till Hille IF. 

 

 


